
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2007

Herren - Kreisliga B Gr. 123 15
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Kelsterbach II 7 14:0 51:12 108:27 737:283
2 RW Groß-Gerau III 7 12:2 49:14 101:37 696:415
3 SKV Büttelborn II 7 10:4 41:22 84:48 584:383
4 TC 77 Riedstadt 7 8:6 37:26 76:56 538:458
5 SV 07 Bischofsheim 7 6:8 33:30 74:67 602:582
6 TK Raunheim II 7 4:10 24:39 58:81 516:619
7 SG Dornheim II 7 2:12 14:49 29:100 280:612
8 TSG Worfelden 7 0:14 3:60 8:122 162:763

Spielleiter
Hartmut Pletz, 64560 Riedstadt, Schwalbenweg 2
Tel: 06158-975440 / Fax: 06158-975441 / eMail: hartmutpletz@yahoo.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 20.05.2007 09:00

14:00
14:00
14:00

TC Kelsterbach II
RW Groß-Gerau III
SKV Büttelborn II
TC 77 Riedstadt

SG Dornheim II
TK Raunheim II
SV 07 Bischofsheim
TSG Worfelden

9:0
7:2
8:1
9:0

So. 03.06.2007 09:00
09:00
14:00
14:00

SG Dornheim II
TK Raunheim II
TSG Worfelden
SV 07 Bischofsheim

RW Groß-Gerau III
TC 77 Riedstadt
SKV Büttelborn II
TC Kelsterbach II

0:9
1:8
0:9
4:5

So. 17.06.2007 09:00
09:00
14:00
14:00

TC Kelsterbach II
TK Raunheim II
TC 77 Riedstadt
RW Groß-Gerau III

SKV Büttelborn II
TSG Worfelden
SG Dornheim II
SV 07 Bischofsheim

9:0
7:2
9:0
9:0

So. 24.06.2007 09:00
09:00
09:00
14:00

SG Dornheim II
TSG Worfelden
SKV Büttelborn II
SV 07 Bischofsheim

TK Raunheim II
TC Kelsterbach II
RW Groß-Gerau III
TC 77 Riedstadt

1:8
1:8
4:5
4:5

So. 19.08.2007 09:00
09:00
14:00

TK Raunheim II
TC 77 Riedstadt
RW Groß-Gerau III

SV 07 Bischofsheim
SKV Büttelborn II
TC Kelsterbach II

1:8
4:5
1:8

So. 26.08.2007 09:00
09:00
09:00
14:00

SKV Büttelborn II
TSG Worfelden
TC Kelsterbach II
SV 07 Bischofsheim

TK Raunheim II
RW Groß-Gerau III
TC 77 Riedstadt
SG Dornheim II

8:1
0:9
7:2
7:2

So. 02.09.2007 09:00
09:00
09:00
14:00

SG Dornheim II
TK Raunheim II
TC 77 Riedstadt
SV 07 Bischofsheim

SKV Büttelborn II
TC Kelsterbach II
RW Groß-Gerau III
TSG Worfelden

2:7
4:5
0:9
9:0

So. 09.09.2007 09:00 SG Dornheim II TSG Worfelden 9:0
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