

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2007

Herren - Kreisliga B Gr. 123 15

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲	1 TC Kelsterbach II	7	14:0	51:12	108:27	737:283
2	RW Groß-Gerau III	7	12:2	49:14	101:37	696:415
3	SKV Büttelborn II	7	10:4	41:22	84:48	584:383
4	TC 77 Riedstadt	7	8:6	37:26	76:56	538:458
5	SV 07 Bischofsheim	7	6:8	33:30	74:67	602:582
6	TK Raunheim II	7	4:10	24:39	58:81	516:619
▼	7 SG Dornheim II	7	2:12	14:49	29:100	280:612
▼	8 TSG Worfelden	7	0:14	3:60	8:122	162:763

Spielleiter

Hartmut Pletz, 64560 Riedstadt, Schwalbenweg 2

Tel: 06158-975440 / Fax: 06158-975441 / eMail: hartmutpletz@yahoo.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 20.05.2007 09:00	TC Kelsterbach II	SG Dornheim II	9:0
	14:00 RW Groß-Gerau III	TK Raunheim II	7:2
	14:00 SKV Büttelborn II	SV 07 Bischofsheim	8:1
	14:00 TC 77 Riedstadt	TSG Worfelden	9:0
So. 03.06.2007 09:00	SG Dornheim II	RW Groß-Gerau III	0:9
	09:00 TK Raunheim II	TC 77 Riedstadt	1:8
	14:00 TSG Worfelden	SKV Büttelborn II	0:9
	14:00 SV 07 Bischofsheim	TC Kelsterbach II	4:5
So. 17.06.2007 09:00	TC Kelsterbach II	SKV Büttelborn II	9:0
	09:00 TK Raunheim II	TSG Worfelden	7:2
	14:00 TC 77 Riedstadt	SG Dornheim II	9:0
	14:00 RW Groß-Gerau III	SV 07 Bischofsheim	9:0
So. 24.06.2007 09:00	SG Dornheim II	TK Raunheim II	1:8
	09:00 TSG Worfelden	TC Kelsterbach II	1:8
	09:00 SKV Büttelborn II	RW Groß-Gerau III	4:5
	14:00 SV 07 Bischofsheim	TC 77 Riedstadt	4:5
So. 19.08.2007 09:00	TK Raunheim II	SV 07 Bischofsheim	1:8
	09:00 TC 77 Riedstadt	SKV Büttelborn II	4:5
	14:00 RW Groß-Gerau III	TC Kelsterbach II	1:8
So. 26.08.2007 09:00	SKV Büttelborn II	TK Raunheim II	8:1
	09:00 TSG Worfelden	RW Groß-Gerau III	0:9
	09:00 TC Kelsterbach II	TC 77 Riedstadt	7:2
	14:00 SV 07 Bischofsheim	SG Dornheim II	7:2
So. 02.09.2007 09:00	SG Dornheim II	SKV Büttelborn II	2:7
	09:00 TK Raunheim II	TC Kelsterbach II	4:5
	09:00 TC 77 Riedstadt	RW Groß-Gerau III	0:9
	14:00 SV 07 Bischofsheim	TSG Worfelden	9:0
So. 09.09.2007 09:00	SG Dornheim II	TSG Worfelden	9:0